

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 98701862

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.014,78 RON - 1.014,78 RON

Descriere: 1 AGRAFE 28MM CENTRUM 80765 10 CUTIE 1.2 12 2 BANDA ADEZIVA 25 X 60 28 MICRONI 5 BUC 2.62 13.1 3 BANDA ADEZIVA 48 X 60M TAPE ACRYLIC 1 BUC 3.02 3.02 4 BATERIE R6 VARTA 24 BUC 2.58 61.82 5 BON CONSUM AUTOCOPIATIV 3EX 1 CAR 12.61 12.61 6 CAIET A4 60F CLASIC DICTANDO 5 BUC 4.76 23.8 7 CALCULATOR CANON 16D WS1610T 1 BUC 86.64 86.64 8 CAPSATOR MAPED METALIC ADVANCE 24/6 HALF STRIP 354511 2 BUC 32.55 65.09 9 CAPSATOR MAPED METALIC ADVANCE 24/6 HALF STRIP 354512 1 BUC 32.55 32.55 10 CONDICA PREZENTA PROFESORI A3 MUCAVA ELCO 2 BUC 41 82 11 DOSAR CARTON SINA TARE 25 BUC 1.2 30 12 FOARFECA 160MM CENTRUM 80196 3 BUC 2.67 8.03 13 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8.5 17 14 HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 25 TOP 17.5 437.5 15 INDEX 45 X 12 5 CULORI SAGEATA BO737-2 6 BUC 4.92 29.52 16 MOUSE GENIUS NX-7015 WIRELESS 1 BUC 46.4 46.4 17 PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU 1 BUC 22.94 22.94 18 PIONEZE PANOU PLUTA CENTRUM 100/SET 83796 2 CUTIE 5.38 10.76 19 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 25 BUC 0.8 20
